PREFEITURA MUNICIPAL DE LORENA

Estado de São Paulo
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS

Avenida Capitão Messias Ribeiro, nº 625 – Tel: (12) 3185-3000
CEP 12.607-020 – Lorena – São Paulo

PREFEITURA MUNICIPAL DE LORENA

TERMO DE DESISTÊNCIA
O Prefeito Municipal de Lorena no uso de suas atribuições legais, tendo em vista a homologação do Concurso Público Edital 01/2023, vem

por meio deste HOMOLOGAR a desistência dos candidatos relacionados, são eles: VINICIOS V CORREA RG: 16029515780; JOSE E
ALMEIDA RG: 239019295; PATRICIA M F TEBERGA RG: 357646319; FABRICIO A GUSMAO RG: 486520067; AMANDA B SILVA
CASTRO RG: 0203693817; LIVIA M SILVA FERRAZ RG: 573545716; ANA C M DA SILVA ARAUJO RG: 2129577; VERONICA C SOUZA
VASCONCELLOS RG: 425425939, em razão do não cumprimento do prazo estipulado para a posse.

Lorena, 04 de  novembro de 2025

Sylvio Ballerini
Prefeito Municipal

tel:(12)